令和４年４月１日

（一社）富田林薬剤師会保険薬局各位

（一社）富田林薬剤師会

会長 南 貞子

配布物と事務室開室日時変更のお知らせ

拝啓 早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会運営にご協力いただきお礼申し上げます。

事務室の開室時間が変更になりましたので、お知らせします。

月・火・木 １３時３０分～１６時３０分に変更いたします。

（但し、４月中は、金曜日もこれまで通り１４時～１６時開室いたします。）

府薬より令和４年度調剤報酬改定に関する資料等も届いております。

お手数ですが、富田林薬剤師会室まで取りに来て頂けますよう、よろしくお願

いいたします。

また、各研修会受講された先生は、修了証・日薬の点数シール、

「保険薬事典プラス」、「薬価基準点数早見表」・「治療薬ハンドブック 2022」を、

お申し込みされた薬局は、送付されてきておりますので、受取お願いします。

本の代金は、おつりのでませんよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。

                                敬具